
新型コロナウイルス対応に伴う在宅勤務実施のご連絡 

 

2020年 4 月 6日 

お取引先様 各位 

東京都杉並区上荻一丁目 10 番 6 号 

株式会社ゴンゾ 

代表取締役 勝村 良一 

 

弊社においては、新型コロナウイルスの感染拡大を踏まえ「原則としてリモートワークとし、

可能な限り在宅勤務」にて業務を行っておりましたが、直近の感染拡大状況等を踏まえ、当

面の間、原則として「在宅勤務」にて業務対応させていただくことをご連絡申し上げます。 

 

＜4月 6日以降の業務対応について＞ 

１．原則として「在宅勤務」にて業務対応いたします。（外出を伴わず自宅で業務） 

２．外出を要する業務その他現在進行している業務につきましては、対応を別途担当者より

ご相談させていただく場合がございます。 

３．実施期間および内容は、社会情勢等を踏まえて検討いたします。 

 

弊社がこの対応方針に沿って業務を進めるうえで、お取引先の皆様にご不便をおかけする

こともあるかと存じますが、ご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

 


